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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Bananenpüree-Rührteig durchzogen mit Schokoladenstreuseln. Optisch abgerundet

                                 mit Haselnussblättchen. Vegan- Ohne Rohstoffe tierischen Ursprungs,

                                 tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Bananen-Kranz, vegan, laktosefrei* (tiefgefroren)

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Pfalzgraf-Konditorei

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : PFALZGRAF

GTIN                           : 4002197004034

LAN                            : 403

Höhe                           : 98 mm

Breite                         : 263 mm

Tiefe                          : 261 mm

Nettogewicht                   : 1050 g

Bruttogewicht                  : 1210 g

Füllmenge                      : 1050 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : Pfalzgraf-Konditorei

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, Wasser, 14,6 % Bananenpüree, pflanzliches Öl

                                 (Raps), Stärke (WEIZEN), Maismehl, 2,4 % Schokoladenstreusel (Zucker, stark

                                 entölter Kakao, Kakaomasse, Kakaobutter, Glukosesirup, Emulgator (E 322)),

                                 alpha-Cyclodextrine, 1,6 % HASELNUSSKERNE, WEIZENGLUTEN, modifizierte Stärke,

                                 Salz, Emulgatoren (E 471, E 475, E 322), natürliches Aroma,

                                 Limetten-Saft-Konzentrat.

Allergene                                                                                                       

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1485 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 355 kcal

Fett                           : ca. 15 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 48 g

 davon Zucker                  : ca. 26 g

Eiweiß                         : ca. 3,9 g

Salz                           : ca. 0,81 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Verpackung in gefrorenem Zustand entfernen. Auftauzeit im Kühlschrank (<= 8 °C)

                                 ca. 12 Stunden.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von

                                 Speisefettsäuren, Diphosphate, Natriumcarbonate

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

Emulgator                                                                                   : Ja

modifizierte Stärke                                                                         : Ja

Backtriebmittel                                                                             : Ja
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Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 30.09.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


